
 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

Dipartimento di Economia Aziendale 
 

Viale Pindaro, n. 42 -  65127 Pescara 
Tel. 085/4537588 - 085/4537589 - fax 085/4537917 – C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693 

 
Data e numero di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa” 
 
dd rinnovo borsa di studio per attività di ricerca dott. hussain muhammad 

RINNOVO BORSA DI STUDIO FINANZIATA DAL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA AZIENDALE AVENTE AD OGGETTO ATTIVITÀ DI 

RICERCA SUL TEMA: “CORPORATE GOVERNANCE E FINANCIAL REPORTING” CUP D24I19002060005, CUP 

D22F20000120005 E CUP D23C22000850005 - RIF. BANDO D. D. REP. N. 42/2022 – PROT. N. 516 DEL 

02/03/2022 – RESP. SCIENTIFICO PROF.SSA STEFANIA MIGLIORI 
IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse di Studio per attività di ricerca, 
emanato con D.R. n.701 del 4 novembre 2013 e modificato con D.R. n. 420 del 13 
febbraio 2018; 

VISTO il manuale delle procedure, approvato dal Consiglio di Amministrazione del 10/06/2019; 

RICHIAMATO il bando di concorso, DD rep. n. 42/2022 – prot. n. 516 del 02/03/2022, per 
l’assegnazione di n. 1 borsa di studio finanziata dal Dipartimento di Economia Aziendale, 
avente ad oggetto l’attività di ricerca sul tema “Corporate governance e financial 
reporting”; 

RICHIAMATO il D. D. rep. n. 63/2022 – prot. 896 del 08/04/2022, relativo alla nomina della 
commissione giudicatrice; 

RICHIAMATO il D. D. rep. n. 71/2022 – prot. 999 del 22/04/2022, relativo all’approvazione degli atti, 
graduatoria di merito e nomina vincitore; 

RICHIAMATO il D. D. rep. n. 73/2022 – prot. 1009 del 26/04/2022, riguardante il conferimento della 
borsa di studio per attività di ricerca al dott. Hussain Muhammad per la durata di 6 mesi 
e un importo di Euro 10.500,00 (diecimilacinquecento/00); 

VISTA la richiesta di rinnovo inviata dal Responsabile scientifico, prof.ssa Stefania Migliori, 
acquisita agli atti del Dipartimento con prot. n. 2258 del 14/10/2022; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia aziendale del 18/10/2022, con la 
quale è stato autorizzato il rinnovo della borsa di studio per attività di ricerca al dott. 
Hussain Muhammad per un ulteriore periodo di sei mesi; 

RICHIAMATA la richiesta di accettazione del rinnovo della borsa di studio per attività di ricerca, inviata 
al dott. Hussain Muhammad con prot. n. 2427 del 27/10/2022; 

VISTA l’accettazione del rinnovo della borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca 
sul tema “Corporate governance e financial reporting”, fatta pervenire dal dott. Hussain 
Muhammad ed acquisita agli atti del Dipartimento con prot. n. 2437 del 28/10/2022; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi; 

DECRETA 
 
1. il rinnovo della borsa di studio al dott. Hussain Muhammad, avente ad oggetto l’attività di ricerca sul 

tema “Corporate governance e financial reporting” – CUP D24I19002060005, CUP D22F20000120005 
e CUP D23C22000850005; 

2. la borsa è rinnovata per un periodo di 6 mesi, con decorrenza 01/11/2022, per un importo 
complessivo di Euro 10.500,00 (diecimilacinquecento/00). 

 
PROF.SSA MICHELINA VENDITTI 

 




		2022-10-28T11:08:31+0000
	VENDITTI MICHELINA




